
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

От 05 февраля 2020 года. №16 

р.п. Янгель          

 

«Об утверждении муниципальной 

долгосрочной целевой программы 

«Профилактика правонарушений в 

Янгелевском городском поселении 

на 2020-2023 годы»  

 

В соответствии со ст.14 ч.1 п.7.1 Федерального закона от 

06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.03.2006 г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным 

законом от 25.07.2002г.№114-ФЗ «О противодействии экстремистской 

деятельности», Федеральным законом от 24.06.1999 года №120-ФЗ «Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Янгелевское городское поселение», администрация 

Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

         1.Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Профилактика правонарушений в Янгелевском городском поселении на 

2020-2023 годы» (Приложение ). 

 

          2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию 

в  периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального 

образования» и размещению на официальном сайте администрации  

Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района: 

http://yangel38.ru/ 

         3.Постановление администрации от 12.02.2018 года №6 «Об 

утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы 

«Профилактика правонарушений в Янгелевском городском поселении на 

2018-2019 годы», считать утратившим силу. 

 

http://yangel38.ru/


          

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

 Глава Янгелевского 

городского поселения            М.В.Жёлтышев 

 

 
Рассылка: в дело, прокуратура 

 

 

 

 
Исполнитель:Костюченко И.А. 

Тел: 83956667144 

 


